
Big Spring Hazardous Route Study

For map of route, go to: Vehicle Count

https://www.bigspringsd.org/Page/2471
AM PM

Location AM Count 
Time

Veh 3AxTrk PM Count
Time

Veh 3AxTrk

HS WR‐1 HS > Lefever Rd 6:40‐7:25 2:50‐3:30 Deitch Buses 6:55‐7:10 53 2 Lori Martin  Mon 2:55‐3:10 50 0

HS WR‐2 HS > Mt Rock Rd East 6:40‐7:25 2:50‐3:30 Rail2Trail Crossing 6:55‐7:10 87 2 Tara Mainhart 2:55‐3:10 158 1

HS WR‐3 HS > Mt. Rock Rd to 641 to Big Spring Ave 6:40‐7:25 2:50‐3:30 ChurchofGod 6:55‐7:10 147 8 Shelli Kent Mon 2:55‐3:10 83 7

HS WR‐4 HS > Mt Rock Rd > Schoolhouse 6:40‐7:25 2:50‐3:30 Stadium 6:55‐7:10 35 4 Phyllis Martin Tues 2:55‐3:10 61 11

MS WR‐1 MS > Mt Rock Rd > Lefever 6:40‐7:25 2:50‐3:30 Deitch Buses 6:55‐7:10 53 2 Lori Martin Mon 2:45‐3:00 50 0

MS WR‐2 MS > Mt. Rock Rd East 6:40‐7:25 2:50‐3:30 Rail2Trail Crossing 6:55‐7:10 87 2 Tara Mainhart 2:55‐3:10 158 1

MS WR‐3 MS > Mt Rock Rd to 641 to Big Spring Ave 6:40‐7:25 2:50‐3:30 ChurchofGod 6:55‐7:10 147 8 Shelli Kent Mon 2:45‐3:00 83 7

MS WR‐4 MS > Schoolhouse 6:40‐7:25 2:50‐3:30 Stadium 6:55‐7:10 35 4 Phyllis Martin Mon 2:45‐3:10 100 14

MR WR‐1 MR > Lefever 8:30‐9:15 3:45‐4:30 Deitch Buses 8:50‐9:05 19 0 Lori Martin Mon 3:55‐4:10 32 0

MR WR‐2 MR > Mt. Rock Rd East 8:30‐9:15 3:45‐4:30 Rail2Trail Crossing 8:50‐9:05 19 2 Tara Mainhart 3:55‐4:10 32 0

MR WR‐3 MR > Mt Rock Rd to 641 to Big Spring Ave 8:30‐9:15 3:45‐4:30 ChurchofGod 8:55‐9:10 56 10 Shelli Kent Mon 3:55‐4:10 67 9

MR WR‐4 MR > MT Rock Rd to Schoolhouse 8:30‐9:15 3:45‐4:30 Stadium 8:55‐9:10 11 2 Phyllis Martin Mon 3:55‐4:10 42 1

OF WR‐1 OF > Centerville Rd NW 8:30‐9:15 3:45‐4:30 233 + MasonicTemple 8:55‐9:10 109 6 Cheri Frank Thur 4:00‐4:15 132 6

OF WR‐2 OF > Centerville Rd SE 8:30‐9:15 3:45‐4:30 233 + AssemblyofGod 8:50‐9:05 110 3 Nancy Stum Mon 4:00‐4:15 168 5

NV WR‐1 NV > Green St > Doubling Gap Rd 8:30‐9:15 3:45‐4:30 233 + Sheperd Rd 8:50‐9:05 97 0 Vonda Kelso Thur 3:55‐4:10 119 3

NV WR‐2 NV > Green St > N. High St > Sheperd Rd 8:30‐9:15 3:45‐4:30 233 + Sheperd Rd 8:50‐9:05 97 0 Vonda Kelso Thur 3:55‐4:10 119 3

NV WR‐3
NV > Steelestown > West St > East Main St > 
Carlisle Rd 8:30‐9:15 3:45‐4:30 Saylors 8:30‐8:45 89 4 Tara Mainhart 4:10‐4:25 152 6

NV WR‐4 NV > Green St > N High St > Centerville Rd 8:30‐9:15 3:45‐4:30 233 + MasonicTemple 8:55‐9:10 109 6 Cheri Frank Thur 4:10‐4:25 117 4

NV WR‐5
NV > Steelestown > West St > Big Spring Ave > 
Walnut St 8:30‐9:15 3:45‐4:30 West + Parsonage 8:55‐9:05 33 1 Shelli Kent fri 3:50‐4:05 24 2

NV WR‐6
NV > Steelestown > West St > Big Spring Ave > 
Fairfield St > Shippensburg Rd 8:30‐9:15 3:45‐4:30 Fairfield + Rich/Cemetery 8:40‐8:55 35 6 Rick Kerr Fri/Thu 4:10‐4:25 53 1

NV WR‐7
NV > Steelestown > West St >  Main St > 
Greenspring Rd 8:30‐9:15 3:45‐4:30 W.Main + Cove Av VFW 8:55‐9:10 96 12 Stacy Lehman Fri 3:50‐4:05 100 8

NV WR‐8 NV > Steelestown Rd West 8:30‐9:15 3:45‐4:30 Lane Driveway 8:55‐9:10 38 7 Stacy Lehman Thur 3:50‐4:05 52 11 and 1 Horse

15‐min Count 15‐min Count


